
八田線　（ＪＲ亀岡駅南口～八田～ＪＲ園部駅西口）・亀岡運動公園線（ＪＲ亀岡駅南口～西口～運動公園ターミナル）
2025年8月11日（祝・月）亀岡市域14時以降計画運休時時刻表

■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください 計画運休便 ■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください

系統番号 56 40 56 40 40 40 40 40 系統番号 40 56 56 40 40 40 40 40
運行記号 ふるさと ふるさと 運休 運休 運休 運行記号 ふるさと ふるさと 運休 運休 運休

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 7:35 7:52 8:35 10:33 13:33 16:00 17:35 19:26 ＪＲ園部駅西口 ↓ 6:59 9:49 11:49 14:49 16:49 18:52

緑橋 0.5 ↓ 7:53 ↓ 10:34 13:34 16:01 17:36 19:27 京都建築大学校前 0.6 7:01 9:51 11:51 14:51 16:51 18:54

亀岡市役所前 0.5 7:39 7:56 8:39 10:37 13:37 16:04 17:39 19:30 栄町 0.4 7:02 9:52 11:52 14:52 16:52 18:55

ガレリアかめおか 0.6 ↓ 7:59 ↓ 10:40 13:40 16:07 17:42 19:33 淇陽学校前 0.3 7:03 9:53 11:53 14:53 16:53 18:56

西口 1.0 7:41 ↓ 8:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 小桜 0.5 7:04 9:54 11:54 14:54 16:54 18:57

国道余部 0.2 ↓ 8:00 ↓ 10:41 13:41 16:08 17:43 19:34 園部高校前 0.1 7:04 9:54 11:54 14:54 16:54 18:57

国道穴川 1.0 7:43 8:03 8:43 10:44 13:44 16:11 17:46 19:37 国際交流会館前 0.2 7:05 9:55 11:55 14:55 16:55 18:58

運動公園前 0.6 7:45 8:05 8:45 10:46 13:46 16:13 17:48 19:39 南丹市役所前 0.2 7:05 9:55 11:55 14:55 16:55 18:58

運動公園ターミナル 0.3 7:49 8:06 8:49 10:47 13:47 16:14 17:49 19:40 園部大橋 0.2 7:07 9:57 11:57 14:57 16:57 19:00

国道太田道 0.4 止 8:08 止 10:49 13:49 16:16 17:51 19:42 園部河原町 0.2 7:08 9:58 11:58 14:58 16:58 19:01

国道下佐伯 0.3 8:08 10:49 13:49 16:16 17:51 19:42 横田 0.5 7:09 9:59 11:59 14:59 16:59 19:02

国道佐伯 0.5 8:09 10:50 13:50 16:17 17:52 19:43 横田上 0.3 7:10 10:00 12:00 15:00 17:00 19:03

柿花 0.8 8:10 10:51 13:51 16:18 17:53 19:44 黒田 0.9 7:11 10:01 12:01 15:01 17:01 19:04

奥条 0.9 8:12 10:53 13:53 16:20 17:55 19:46 船阪 0.8 7:12 10:02 12:02 15:02 17:02 19:05

第二亀岡園前 0.5 8:13 10:54 13:54 16:21 17:56 19:47 九品寺前 0.6 7:13 10:03 12:03 15:03 17:03 19:06

湯の花温泉 1.1 8:15 10:56 13:56 16:23 17:58 19:49 大西 0.6 7:14 10:04 12:04 15:04 17:04 19:07

高芝 0.7 8:17 10:58 13:58 16:25 18:00 19:51 旧摩気小学校前 0.8 7:15 10:05 12:05 15:05 17:05 19:08

猪倉 1.2 8:19 11:00 14:00 16:27 18:02 19:53 宍人 0.2 7:16 10:06 12:06 15:06 17:06 19:09

ＪＡ西部支店前 0.5 8:20 11:01 14:01 16:28 18:03 19:54 長谷 1.4 7:19 10:09 12:09 15:09 17:09 19:12

宮前 0.4 8:21 11:02 14:02 16:29 18:04 19:55 八乙女口 0.2 7:20 10:10 12:10 15:10 17:10 19:13

宮川 0.8 8:22 11:03 14:03 16:30 18:05 19:56 下八田 0.9 7:21 10:11 12:11 15:11 17:11 19:14

中野 0.6 8:24 11:05 14:05 16:32 18:07 19:58 八田 0.5 7:22 10:12 12:12 15:12 17:12 19:15

赤熊 0.8 8:26 11:07 14:07 16:34 18:09 20:00 旧西本梅小学校前 0.4 7:23 10:13 12:13 15:13 17:13 19:16

大谷 0.7 8:28 11:09 14:09 16:36 18:11 20:02 西埴生 0.5 7:24 10:14 12:14 15:14 17:14 19:17

西大谷 0.8 8:30 11:11 14:11 16:38 18:13 20:04 埴生 0.8 7:26 10:16 12:16 15:16 17:16 19:19

農芸高校前 0.2 8:31 11:12 14:12 16:39 18:14 20:05 農芸高校前 1.0 7:28 10:18 12:18 15:18 17:18 19:21

埴生 1.0 8:33 11:14 14:14 16:41 18:16 20:07 西大谷 0.2 7:29 10:19 12:19 15:19 17:19 19:22

西埴生 0.8 8:35 11:16 14:16 16:43 18:18 20:09 大谷 0.8 7:31 10:21 12:21 15:21 17:21 19:24

旧西本梅小学校前 0.5 8:36 11:17 14:17 16:44 18:19 20:10 赤熊 0.7 7:33 10:23 12:23 15:23 17:23 19:26

八田 0.4 8:37 11:18 14:18 16:45 18:20 20:11 中野 0.8 7:35 10:25 12:25 15:25 17:25 19:28

下八田 0.5 8:38 11:19 14:19 16:46 18:21 20:12 宮川 0.6 7:37 10:27 12:27 15:27 17:27 19:30

八乙女口 0.9 8:40 11:21 14:21 16:48 18:23 20:14 宮前 0.8 7:38 10:28 12:28 15:28 17:28 19:31

長谷 0.2 8:41 11:22 14:22 16:49 18:24 20:15 ＪＡ西部支店前 0.4 7:39 10:29 12:29 15:29 17:29 19:32

宍人 1.4 8:44 11:25 14:25 16:52 18:27 20:18 猪倉 0.5 7:40 10:30 12:30 15:30 17:30 19:33

旧摩気小学校前 0.2 8:45 11:26 14:26 16:53 18:28 20:19 高芝 1.2 7:42 10:32 12:32 15:32 17:32 19:35

大西 0.8 8:46 11:27 14:27 16:54 18:29 20:20 湯の花温泉 0.7 7:44 10:34 12:34 15:34 17:34 19:37

九品寺前 0.6 8:47 11:28 14:28 16:55 18:30 20:21 第二亀岡園前 1.1 7:45 10:35 12:35 15:35 17:35 19:38

船阪 0.6 8:48 11:29 14:29 16:56 18:31 20:22 奥条 0.5 7:46 10:36 12:36 15:36 17:36 19:39

黒田 0.8 8:50 11:31 14:31 16:58 18:33 20:24 柿花 0.9 7:47 10:37 12:37 15:37 17:37 19:40

横田上 0.9 8:51 11:32 14:32 16:59 18:34 20:25 国道佐伯 0.8 7:49 10:39 12:39 15:39 17:39 19:42

横田 0.3 8:52 11:33 14:33 17:00 18:35 20:26 国道下佐伯 0.5 7:50 10:40 12:40 15:40 17:40 19:43

園部河原町 0.5 8:53 11:34 14:34 17:01 18:36 20:27 国道太田道 0.3 7:50 発 発 10:40 12:40 15:40 17:40 19:43

園部大橋 0.2 8:54 11:35 14:35 17:02 18:37 20:28 運動公園ターミナル 0.4 7:52 8:10 9:00 10:42 12:42 15:42 17:42 19:45

南丹市役所前 0.2 8:55 11:36 14:36 17:03 18:38 20:29 運動公園前 0.3 7:53 8:11 9:01 10:43 12:43 15:43 17:43 19:46

国際交流会館前 0.2 8:55 11:36 14:36 17:03 18:38 20:29 国道穴川 0.6 7:55 8:13 9:03 10:45 12:45 15:45 17:45 19:48

園部高校前 0.2 8:56 11:37 14:37 17:04 18:39 20:30 国道余部 1.0 7:58 ↓ ↓ 10:48 12:48 15:48 17:48 19:51

小桜 0.1 8:56 11:37 14:37 17:04 18:39 20:30 西口 1.0 ↓ 8:15 9:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

淇陽学校前 0.5 8:57 11:38 14:38 17:05 18:40 20:31 ガレリアかめおか 0.2 8:01 ↓ ↓ 10:51 12:51 15:51 17:51 19:54

栄町 0.3 8:58 11:39 14:39 17:06 18:41 20:32 亀岡市役所前 0.6 8:04 8:17 9:07 10:54 12:54 15:54 17:54 19:57

京都建築大学校前 0.4 8:59 11:40 14:40 17:07 18:42 20:33 緑橋 0.5 8:05 ↓ ↓ 10:55 12:55 15:55 17:55 19:58

ＪＲ園部駅西口 0.6 9:02 11:43 14:43 17:10 18:45 20:36 JR亀岡駅南口 0.5 8:09 8:24 9:14 10:59 12:59 15:59 17:59 20:02

計画運休便

キロ程
(km)

キロ程
(km)

56土曜・休日 40


